CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 11/2023 - PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade

Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em

conformidade com o Edital PPGSC/UEL Nº 05/2023, torna público, aos

interessados, as inscrições homologadas para o processo de seleção visando

ao preenchimento de vagas regulares de doutorado com início no primeiro

período letivo de 2024.

Nome Situação da inscrição

Adriane Aparecida Loper Homologada

Bruna Gabrieli Follador Homologada

Camila Cristina Lunardelli Zanfrilli Homologada

Caroline Gomes da Silva Homologada

Cláudia Regina Zocal Mazza Homologada

Danielle Kamiji Homologada

Emilly Pennas Marciano Marques Homologada

Gabriel Pinheiro Elias Homologada

Giovana Ribeiro de Souza Favaretto Homologada

Grasiele Sastre Grégio Homologada

Gustavo de Almeida Junior Homologada

Júnior Cesar de Souza Benedito Homologada

Letícia Taynara Tsuzuki Homologada

Maria Eduarda Romanin Seti Homologada

Patrícia Bergamasco Homologada

Talytah Thais Costa Guarche Homologada

Viviane Michele do Amaral Homologada

Liz Bárbara Esteves Araujo Homologada

Lauane Rafaela de Brito Campos Homologada

Londrina, 17 de novembro de 2023.

Profª Drª Fernanda de Freitas Mendonça

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Universidade Estadual de Londrina